

Micro Nordic ApS
Viengevej 100, 8240 Risskov

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 27 56 24 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2019.

Ulrik Stokholm Maxen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Micro Nordic ApS
Viengevej 100
8240 Risskov

CVR-nr.: 27 56 24 34
Stiftet: 27. januar 2004
Hjemsted: Risskov
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ulrik Stokholm Maxen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Maxen Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 20. september 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med tekstiler, sportsudstyr, legetøj, IT-udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 197.295 mod 2.542.754 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.922.319 mod -330.502 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste	197.295	2.542.754
2 Personaleomkostninger	-1.896.110	-2.755.475
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-10.631	-20.394
Driftsresultat	-1.709.446	-233.115
3 Andre finansielle indtægter	3.451	3.998
4 Øvrige finansielle omkostninger	-146.754	-159.899
Resultat før skat	-1.852.749	-389.016
5 Skat af årets resultat	-69.570	58.514
Årets resultat	-1.922.319	-330.502
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.922.319	-330.502
Disponeret i alt	-1.922.319	-330.502

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
6	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	88.126	6.799
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>88.126</u>	<u>6.799</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>88.126</u>	<u>6.799</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	130.000	390.400
	Varebeholdninger i alt	<u>130.000</u>	<u>390.400</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	264.462	1.536.658
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.073	82.185
	Udskudte skatteaktiver	0	69.570
	Andre tilgodehavender	62.565	163.190
	Periodeafgrænsningsposter	23.004	119.667
	Tilgodehavender i alt	<u>441.104</u>	<u>1.971.270</u>
	Likvide beholdninger	<u>7</u>	<u>7</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>571.111</u>	<u>2.361.677</u>
	Aktiver i alt	<u>659.237</u>	<u>2.368.476</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	-1.818.457	103.863
	Egenkapital i alt	<u>-1.693.457</u>	<u>228.863</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	15.000	15.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.436.976	1.385.891
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	720.151	537.810
	Anden gæld	176.462	200.912
	Periodeafgrænsningsposter	4.105	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.337.694</u>	<u>2.124.613</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.337.694</u>	<u>2.124.613</u>
	Passiver i alt	<u>659.237</u>	<u>2.368.476</u>

1 Usikkerhed om going concern**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.815.980	2.650.258
Pensioner	39.600	69.300
Andre omkostninger til social sikring	8.520	6.911
Personaleomkostninger i øvrigt	32.010	29.006
	<u>1.896.110</u>	<u>2.755.475</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	484
Renteindtægter, virksomhedsdeltagere og ledelse	3.451	3.514
	<u>3.451</u>	<u>3.998</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	146.754	159.899
	<u>146.754</u>	<u>159.899</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	69.570	-58.514
	<u>69.570</u>	<u>-58.514</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	122.020	0
Tilgang i årets løb	<u>91.958</u>	<u>122.020</u>
Kostpris ultimo	<u>213.978</u>	<u>122.020</u>
Af- og nedskrivninger primo	-115.221	-94.827
Årets afskrivninger	<u>-10.631</u>	<u>-20.394</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-125.852</u>	<u>-115.221</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>88.126</u>	<u>6.799</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	103.862	434.365
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.922.319</u>	<u>-330.502</u>
	<u>-1.818.457</u>	<u>103.863</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.437 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		130
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		264
10. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 443 t.kr.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på 108 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maxen Holding ApS, CVR-nr. 27561985 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.